UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày        tháng  3 năm 2024

V/v triển khai ký hợp đồng giao khoán

bảo vệ rừng đối với diện tích rừng tại

lưu vực thuỷ điện Sông Liên 1

Kính gửi: Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh

 Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh về

việc phân khai kinh phí Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024 để thực hiện

các mục tiêu, nhiệm vụ;

 Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-SNNPTNT ngày 18/3/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán kinh phí sự nghiệp thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2024 từ nguồn vốn Trung ương và vốn ngân sách

tỉnh đối ứng;

Theo đề nghị của Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh tại Báo cáo số 35/BC-

BQLR ngày 14/3/2024 tình hình chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng đối với diện

tích rừng cung ứng dịch vụ môi trường rừng năm 2024 của thủy điện Sông Liên

1 trên lâm phần của Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi và ý kiến của

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 75/QBVPTR

ngày 11/3/2024 về việc chi trả tiển DVMTR năm 2024 tại lưu vực thủy điện Sông

Liên 1;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất theo đề nghị của Ban

Quản lý rừng phòng hộ tỉnh ký hợp đồng giao khoán bảo vệ rừng đối với phần

diện tích 6.500,37 ha (thuộc lưu vực thủy điện Sông Liên 1) theo kinh phí Tiểu dự

án 1 – Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và kinh phí Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững kế hoạch năm 2024 đã giao cho đơn vị tại các Quyết định nêu

trên.

Đề nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu VT, KHTCThuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-03-25T17:14:57+0700

		2024-03-26T08:18:39+0700

		2024-03-26T08:18:39+0700

		2024-03-26T08:18:39+0700